PORTARIA N.º 11.070   DE 09  DE OUTUBRO DE 2017 .

SÚMULA:  Lotação da Servidora Pública do quadro
efetivo, Aline Yumi Mukai – Odontólogo.

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO que a Servidora Pública Municipal, ALINE

YUMI MUKAI – ODONTÓLOGO – CLT , do quadro efetivo, está atualmente lotada

na Secretaria Municipal de Saúde – UBS – Posto Central;

CONSIDERANDO a necessidade de mão de obra na UBS do

Distrito Nossa Senhora Aparecida;

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a Servidora Pública do quadro efetivo, Sra. ALINE

YUMI MUKAI , na (UBS do Distrito  Nossa Senhora Aparecida), na segunda e quarta-

feira - no período da tarde; e na (UBS Posto Central), terça, quinta e sexta-feira - no

período da tarde.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º  Fica revogada a portaria nº. 11.064 de 29 de setembro

de 2017, publicada na Edição nº. 1.350 do dia 02 de outubro de 2017.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 09 de outubro de 2017, 74º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal